決

済
係

館

長

課

長

資料借用等申請書

                       令和  年  月  日

安芸市立歴史民俗資料館長 様

                住 所

                 氏 名             ○印

                ＴＥＬ

所蔵資料の借用等について承諾をいただきたく、下記のとおり申請します。

記

借用資料名

数  量

借用期間 令和  年   月   日～令和  年   月   日

借用目的

担 当 者

そ の 他

借用期間中、資料の保全には万全の措置を講ずるとともに、責任の

一切を負います。ただし、災害その他の不可抗力による資料の紛失、

汚損の場合は、この限りではありません。

備   考